

**PROTOKÓŁ**  
**z XL Sesji Rady Gminy Marciszów**  
**odbytej w dniu 11 września 2009 roku**  
**w siedzibie Urzędu Gminy**

**Ad.1.**

**Otwarcie obrad sesji.**

Henryk Mazur - Przewodniczący Rady Gminy Marciszów godzinie 14.00 dokonał otwarcia obrad sesji i po powitaniu jej uczestników oświadczył, że zgodnie z listą obecności w obradach sesji uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego składu Rady liczącego 15 radnych stanowi quorum. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad sesji :

**1/ Otwarcie obrad**

**2/ Przyjęcie porządku**

**3/ Podjęcie uchwały w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2009**

**4/ Zamknięcie obrad sesji**

**Ad.2.**

**Przyjęcie porządku.**

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych czy są inne propozycje do przedstawionego porządku obrad sesji.

Propozycji i uwag nie zgłoszono.

Poddany pod głosowanie porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Gminy ponadto podziękował radnym za przybycie na nieplanowaną sesję.

**Ad.3.**

**Podjęcie uchwał w sprawach :**

**- zmian w budżecie gminy na 2009 r**

**Pan Stefan Zawierucha Wójt Gminy** poinformował, że proponuje przesunięcie środków budżetowych w związku z jeszcze istniejącą w b.r. możliwością ich przesunięcia i zwraca się do Rady o przeznaczenie ich na wyremontowanie mostu w Świdniku na drodze gminnej oraz pomalowania trzech kładek, które od 10 już lat są zaplanowane do wykonania ze środków popowodziowych jeszcze przed okresem zimowym.

Ponadto poinformował Radę o dokonaniu podpisania umowy w dniu 7 września 2009 r na dofinansowanie domu kultury z zapleczem sportowym, który ma powstać w Marciszowie.

Został już prawie rozstrzygnięty przetarg na świetlino - remizę w Pastewniku, sprawdzana jest jeszcze zgodność z ogłoszonymi warunkami przetargu szczegóły przedstawi na następnej planowanej sesji.

Poinformował też, że w związku z wykonaniem drogi gminnej w Ciechanowicach nie zostały przekazane Gminie przyręczone środki na drogę w Pastewniku i Pustelniku, które jednak nie wypadły z planu, lecz będą wykonywane w późniejszym terminie.

**Pani Krystyna Magda Skarbnik Gminy** przedstawiła szczegóły dokonania zmian w budżecie, która dotyczy zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 100.000 zł, które następują w wyniku przesunięć między działami klasyfikacji budżetowej o kwotę 100.000 zł na wydatki związane z naprawą i malowaniem dwóch kładek pieszych w Ciechanowicach i jednej w Marciszowie oraz na remont mostu przejazdowego w ciągu drogi gminnej w Świdniku.

Ponadto w związku z niższą realizacją wydatków od planowanej w klasyfikacji wynikającej z § 2 i przeznaczenia ich na realizację innych zadań w budżecie.

Uwag i zapytań nie zgłoszono.

Rada Gminy 12 głosami „za”, 0 głosami wstrzymującymi, 0 głosów przeciwnych przyjęła projekt uchwały Rady Gminy Marciszów, która stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

**Ad.4.**

**Zamknięcie obrad sesji.**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy dokonał jej zamknięcia. protokołowała

Grażyna Dudczyk  
insp.d/s Rady Gminy

Przewodniczący Rady Gminy  
Henryk Mazur